

Szczepienia przeciw grypie dla seniorów

Data publikacji: 17.09.2019 12:20

Początkiem września 2019 roku informowaliśmy o woli kontynuowania cieszyńskich programów profilaktycznych, które zostały przyjęte jeszcze przez Radę Miejską Cieszyna poprzedniej kadencji. Aktualnie pojawiły się informacje dotyczące szczepień seniorów przeciwko grypie sezonowej.



fot. pixabay.com

Zgodnie z informacjami, które zostały udostępnione w cieszyńskim Biuletynie Informacji Publicznej, szczepienia ochronne przeciwko grypie sezonowej będą realizowane od 16 września 2019 roku do 15 grudnia 2019 roku - **W dniu 5 września 2019 r. Burmistrz Miasta Cieszyna zatwierdził wyniki postępowania konkursowego na realizację programu polityki zdrowotnej pn. "Program profilaktyki grypowej wśród osób dorosłych - szczepienia ochronne przeciwko grypie sezonowej osób powyżej 65 roku życia"** – poinformował Aleksander Dorda, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Urzędzie Miejskim w Cieszynie.

Zgodnie z informacjami, przekazanymi przez cieszyński UM, szczepienia mają dotyczyć osób, które ukończyły 65. rok życia i chcą chronić się przed grypą sezonową. Jak informował w sezonie zimowym 2018/2019 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Cieszynie, szczepienia w wielu przypadkach pozwalają uniknąć powikłań związanych z przebiegiem grypy.

Na zachorowanie narażeni są wszyscy, jednak różnego rodzaju powikłania oraz wysokie zagrożenie dla zdrowia i życia dotyczy w szczególności osób starszych, stąd właśnie wzięła się idea, wprowadzenia programu profilaktycznego, polegającego na zapewnieniu seniorom dostępu do nieodpłatnych szczepień.

Szczepienia będą realizowane w okresie od 16 września 2019 r. do 15 grudnia 2019 r w następujących placówkach:

- 1) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Medika” Jan Schab, Ewa Schab, Paweł Schab Spółka Jawna, 43-400 Cieszyn, ul. Tomanka 11;
- 2) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ubezpieczalnia Šimeček-Bączek, Fiedor, Perchała, Brawański, Koźlik Spółka Jawna 43-400 Cieszyn, ul. Bielska 37;
- 3) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Medyczne W. Pałysiński, L. Włodarski, K. Krygiel, A. Tatar Spółka Jawna 43-400 Cieszyn, ul. Frysztacka 20.